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Upravni odjel za komunalne poslove, prostorno uredenje i Trg kralja Zvonimira 1
graditeljstvo 33000 Virovitica

ODSJEK ZA PROSTORNO UREBDENJE

GENERALNI URBANISTICKI PLAN VIROVITICE
- IV. izmjene i dopune -

1ZVJESCE O JAVNOJ RASPRAVI
(26. 05. — 09. 06. 2023. godine)

NOSITELJ IZRADE: Grad Virovitica, KLASA: 350-02/21-01/07
URBROJ: 2189-1-03-02/1-23-43

TIJELO ODGOVORNO ZA

PROVODPENJE JAVNE RASPRAVE: Virovitica, 13. lipnja 2023.
Upravni odjel za komunalne poslove,
prostorno uredenje i graditeljstvo,
Proéelnik: Kristjjan Sabo, dipl. ing. grad.
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IV. Izmjene i dopune Generalnog urbanistickog plana Virovitice

I. Grad Virovitica je kao nositelj izrade IV. izmjena i dopuna Generalnog urbanistickog
plana Virovitice dalje u tekstu: Plan sukladno clanku 97. Zakona o prostornom uredenju
objavio poziv/obavijest o javnoj raspravi o prijedlogu Plana u dnevnom tisku Glas Slavonije te
na mresnim stranicama Ministarstva graditeljstva i prostornoga uredenja i nositelja izrade
prostornog plana.

Izradivaé plana je tvrtka APE d.o.0., Zagreb, Ozaljska 61.

Javni uvid u prijedlog Plana mogao se izvrsiti u razdoblju od 26. 05. — 09. 06. 2023.
godine svakim radnim danom u vremenu od 08,00 — 13,00 sati u prostorijama Upravnog
odjela za komunalne poslove, prostorno uredenje i graditeljstvo Grada Virovitice, u Odsjeku
za prostorno uredenje, soba br. 108, 1. kat, u Virovitici, Trg kralja Zvonimira 1.

Javno izlaganje prijedloga Plana odrzano je 06. 06. 2023. godine s pocetkom u 12,00
sati u sali za sastanke Grada Virovitice, 1. kat, u Virovitici, Trg kralja Zvonimira 1.

Pisana misljenja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog Plana mogla su se dati na mjestu javnog
uvida, odnosno za vrijeme javnog izlaganja ili dostaviti postanskim putem do posljednjeg
dana javnog uvida, odnosno do 09. lipnja 2023. godine.

Il. Na javnu raspravu prema posebnoj obavijesti iz Cl. 97. Zakona o prostornom
uredenju pozvani su:

1. Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u
Pozegi

HEP-ODS, DP Elektra Virovitica,

Virovitica, A. Mihanovié¢a 42,

HRVATSKE VODE, VGO Osijek,

Zavod za prostorno uredenje Viroviticko-podravske Zupanije
Virkom d.o.o0.,

HEP Plin d.o.o.

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti

Hrvatske ceste, Odjel projektiranja i razvoja

MUP, Ravnateljstvo civilne zastite, Podrucni ured civilne zastite Osijek, Sluzba civilne
zaétite Virovitica, Odjel inspekcije, Virovitica

10. HZ Infrastruktura, Razvoj i investicijsko planiranje, Zagreb

11. PLINACRO d.0.0., Zagreb

12. HRVATSK! OPERATOR PRIJENOSNOG SUSTAVA d.d., Zagreb
13. VMO J.J. Strossmayera

14. VMO Milanovac

15. VMO Taboriste

16. VMO Matije Gupca

17. VMO Stjepan Radi¢

18. VMO Zbora narodne garde

U
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Na javnom izlaganju bili su prisutni:
Od strane nositelja izrade: Vedrana Pocrni¢ Golub

Voditelj postupka: Alida Saracevi¢, voditeljica Odsjeka za prostorno
uredenje
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IV. Izmjene i dopune Generalnog urbanistickog plana Virovitice

Od strane izradivaca plana: |||} B (APE d.o.o., Zagreb)

Od pozvanih sudionika rasprave kao predstavnika javnopravnih tijela:
- - Zavod za prostorno uredenje VPZ
. , Hrvatske vode, Vgo Osijek

Od strane fizi¢kih osoba kao zainteresirane javnosti:

- Franjo Dvojak

- Mojmir Ton

- Zeljko Palkovi¢

- lvica Blazev
Zapisnicki je utvrdeno da na javno izlaganje nisu svi pozvani pristupili, a dostava poziva je
izvr§ena uredno.

I1f. Sudionici javne rasprave javnopravna tijela koja su pisanim putem pravodobno
dostavili svoja misljenja o prijedlogu prostornog plana sa ocitovanjima o
prinvacanju i ne prihva¢anju istih:

HZ INFRASTRUKTURA

Sektor za razvoj, pripremu i provedbu investicija i EU fondova
Mihanoviéeva 12, 10000 Zagreb

Dopis: broj: 4640/23;1.3.1. SK od 31. svibnja 2023.

Oéitovanje/primjedba:
Nemaju dodatnih zahtjeva na prijedlog IV. izmjena i dopuna Generalnog urbanisti¢kog plana

Virovitice, uz napomenu potrebe azuriranja zakonske regulative za podrucje zZeljeznicke
infrastrukture.

HAKOM — Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti
Roberta Frange$a Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb
Dopis: KLASA: 350-05/22-01/98, URBROJ: 376-05-3-23-04 od 31. svibnja 2023.

Oéitovanje/primjedba:

Nemaju dodatnih zahtjeva na prijedlog IV. izmjena i dopuna Generalnog urbanistickog plana
Virovitice

IV Sudionici javne rasprave — fizicke osobe u svojstvu zainteresirane javnosti  koji nisu
prinvaceni ili su djelomi¢no prihvaéeni s razlozima neprihvaéanja:

- Mojmir Ton na javnom izlaganju postavlja upit za dodatnim pojasnjenjem zbog ¢ega nije
prihvaéen njegov prijedlog za izmjenu plana u smislu promjene namjene iz RZ u
gospodarsko -proizvodnu namjenu, na sto je izradivagica pojasnila odgovor na nacin da
prema Zakonu o prostornom uredenju gradevinsko podrugje odredene namjene moguce je
pros$iriti samo ako je izgradeno vise od 50% gradevinskog podrucja utvrdenog vazecim
prostornim planom, $to na podruéju grada u obuhvatu ovog plana taj uvjet nije zadovoljen.
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IV. Izmjene i dopune Generalnog urbanistickog plana Virovitice

- Nakon javnog izlaganja, a unutar roka javne rasprave zaprimliena su 2 dopisa kojima se u

nacdelu trazi isti ishod i to prvi dopis zaprimljen 09. 06. 2023. godine od Marka Slavica koji se
odituje kao suvlasnik w i koji predlaze izmjestanje planirane
prometnice s njegove nekretnine zbog sprje¢avanja narusavanja trziSne vrijednosti iste.
Drugi dopis zaprimljen 09. 06. 2023. godine kojim spomenuti Marko Slavi¢ i Luka Slavi¢ traze
da se predmetna Cestica 2117 k.o. Virovitica proglasi gradevinskim zemljistem mijesovite
namjene ili da se planirani koridor prometnice smanji na minimaini potrebni.

Prijedlog nije prihvacen iz razloga, kako izradiva¢ u nastavku navodi:

Planirana sabirna prometnica nalazi se u obuhvatu UrbanistiCkog plana uredenja ,Istok 1%
odnosno na prostoru od izuzetne vaZnosti za daljnje Sirenje centralnog naselja — Virovitice.
Radi se o 50 hektara neizgradenog i neuredenog gradevinskog podru¢ja na kome je
planirana izgradnja gradevina stambena, poslovna, javna i drustvena i sportsko-rekreacijske
namijene, te uredenje zelenih povr§ina. Zona je planirana kao ,novo srediste” Virovitice.

Prometnica navedena u primjedbi vazan je dio prometne mreze gradskih prometnica kojom
ée biti omoguéen spoj planiranih povréina gradevinskog podru€ja odnosno sekundarne
prometne mreze i postojeéih prometnica. Kada se izradi UPU lIstok 1 te utvrdi toéna trasa
moze se razmatrati prosirenje gradevinskog podruéja do koridora tako planirane prometnice.

V. Popis sudionika u javnoj raspravi &ija milienja, prijedlozi i primjedbe nisu razmatrani:

Dvojak Franjo prilaze pisani prijedlog za izmjenu GUP-a kojim traZi promjenu namjene
Eestice H iz postojeée stambene u mijesovitu namjenu, na $to
izradivadica odgovara da bi za promjenu namjene trebalo provesti ponovnu javnu raspravu,
&to nositelj izrade plana ne odobrava zbog isteka rokova za donosenje predmetnih izmjena i
dopuna plana. Prijedlog za izmjenu plana je urudzbiran i zaprimljen te ¢e se 0 njemu

rie$avati u narednim izmjenama i dopunama GUP-a.
VODITELJICA ODSJEKA

mr.sc. Alida Saracevic

VI. Akti i drugi dokazi iz &l. 103. Zakona o prostornom uredenju:

- Zaklju¢ak o utvrdivanju Prijedloga plana

Objava javne rasprave

Posebna obavijest o objavi javne rasprave

Zapisnik o javnom izlaganju

Migljenja javnopravnih tijela i dokazi sudjelovanja u javnom izlaganju pozvanih sudionika
u javnoj raspravi
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Gradonagelnik Grada Virovilice na temelju &l. 29. Statuta Grada Virovitice (,Sluzbeni
vjesnik Grada Virovilice”, br. 1/21.) i €l. 95. sl. 2. Zakona o prostornom uredenju (Narodne
novine br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19), dana 22. svibnja 2023. godine, donosi
sliededi

ZAKLJUCAK
o utvrdivanju prijedioga
IV. izmjena i dopuna Generalnog urbanistickog plana Virovitice

1. Nacrt prijedloga IV. Izmjena i dopuna Generalnog urbanistickog plana Virovitice
(dalje u tekstu: Plan) izradila je tvrtka APE d.o.0., Zagreb.

2. Utvrduje se prijedlog Plana kojeg Cine: tekstualni i grafi¢ki dio sa obrazioZenjem, te
sazetak za javnost.

3. Uputuje se prijedlog Piana na javnu raspravu koja ¢e se provesti u razdoblju od 26.
05. — 09. 06. 2023. godine organiziranjem javnog uvida i javnog izlaganja.

4. Javno izlaganje biti ¢e odrzano 06. lipnja 2023. godine (utorak), s poSetkom u 12,00
sati u velikoj sali Grada Virovitice, u Virovitici, Trg kralja Zvonimira 1.

5. Uz objavu u dnevnom tisku, te na mreznim stranicama nositelja izrade plana i
Ministarstva prostornoga uredenja, graditeljstva i drzavne imovine obavijest o javnoj
raspravi biti ée posebno dostavljena i tijelima i pravnim osobama iz Clanka 97.
Zakona o prostornom uredenju.

Ovaj zakljuéak stupa nha snagu danom donosenja.

KLASA: 350-02/21-01/07
Urbroj: 2189-1-03-02/1-23-39 )
Virovitica, 22. svibnja 2023. RN RPN
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REPUBLIKAHRVATSKA

¢§ VIROVITICKO-PODRAVSKA ZUPANIJA
GRAD VIROVITICA

KLASA: 350-02/21-01/07
Urbroj: 2189-1-03-02/1-23-40
Virovitica, 22. svibnja 2023.

Temeljem &lanka 94. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine” br. 153/13,
65/17, 114/18, 39/19, 98/19) i Zakljucka gradonacelnika Grada Virovitice od 22. svibnja
2023. godine, Grad Virovitica, kao nositelj izrade prostornog plana, objavljuje

JAVNU RASPRAVU

o prijediogu IV. Izmjena i dopuna
Generalnog urbanisti¢kog plana Virovitice

Javni uvid: 26. 05. —09. 06. 2023. godine
Javno izlaganje: 06. 06. 2023. godine

Za vrijeme javnog uvida prijedlog V. lzmjena i dopuna Generalnog urbanistickog
plana (dalje u tekstu: Plan) bit ¢e izloZzen svakim radnim danom u vremenu od 08,00 ~ 13,00
sati u prostorijama Upravnog odjela za komunalne poslove, prostorno uredenje |
graditeljstvo, Odsjeku za prostorno uredenje Grada Virovitice, soba br. 108, 1. kat, u
Virovitici, Trg kralja Zvonimira 1.

Prijedlog Plana ée biti dostupan i na sluzbenim stranicama nositelja izrade prostornog
plana: www.virovitica.hr, te u informacijskom sustavu prostornog uredenja.

Javno izlaganje prijedloga Plana odrzat ¢e se 06. lipnja 2023. godine s poCetkom u
12,00 sati u sali za sastanke Grada Virovitice, 1. kat, u Virovitici, Trg kralja Zvonimira 1.

Pisana mislienja, prijedlozi i primjedbe na prijedlog Plana mogu se dati na mjestu
javnog uvida, odnosno za vrijeme javnog izlaganja, a mogu se dostaviti i postanskim putem
do posljednjeg dana javnog uvida na adresu: Grad Virovitica, Upravni odjel za komunalne
poslove, prostorno uredenje i graditeljstvo, Trg kralja Zvonimira 1, Virovitica.
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., Djelokrug > Prostorno uredenje > Prostorni planovi > Informacijc o planovima u izeadi > Informacije o javnim

pparst!

Jcije 0 javnim raspravama

3 2023 mformacija o javnoj raspravi o prijediogu Urbanistickag plana uredenja obalni pojas ,Zdrijac 1% Grad
.05~

WD - csimages( Hdokumenti/Erostorno/ Planovi/Rasprave /¢ 23.5.2023.Nin.pdh)
Lser
;.nﬂ 2023 lp'df(fi'ikh)

avnoj raspravi o prijediogu IV. Izmjena i dopuna Generalnog urbanistickog plana |

13,05.2023. - Informacija o j

Jirovitice
,rljr.ml'lucslnmgcs/
3,05 202, | pdt (1AGKD)

/dokumenti/Prostorno/?lanovi/Raspruvevv/ 123.5.2023.Vi rovitica.pdf)

19,05.2023. - Informacija o javnoj raspravi o prijediogu VIL Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Optcine

3rckovljani
/Us.er[}'ocslnmges[}dokumen(i /Prostarne fPlancvi/Rasprave//19.5 ,2023.Brekovljani.pdf)

4.05.2023. | pdf.(718kb)

8.05.2023. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu 1V. izmjena i dopuna Detaljnog plana uredenja Stubicke
Foplice ,Zona Stubaki”, Opéina Stubicke Toplice

fUser Dm.ﬁlnmges,’ldnkumcnti!Pmsturtm!Piamwi{Rasprawzf i 8.5.2023.Stubicke. Toplice.pdfy

8.05.2023. | pdf (74kb)

18.05.2023. - Informacija o javnioj raspravi o prij edlogu Izmjena i dopuna Urbanistitkog plana uredenja ,PODRUCJE |

3ASPINI”, Grad Solin
/UserDocs|mages/ fdoku menti/Prostorao/Planovi /Rasprave//}8.5 .2023.50lin.pdf)

8.05.2023. | pdf (352kb}

srijedlog Izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja  PODRUC]JE GASPINT", Grad Solin
/.Ust-rDuuslmagesHdokurnem.i!I’rnstorrmjPlanovilRaspraVe//Su_lin_GASPINl.zlp)
9,05.2023. | zip (B6099kb}

lozima X. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja

(6.05.2023. - Informacija o PONOVIO] javnoj rasp ravi o Prijed
¢ja naselja , Primosten”

Ipéine Primosten i 111, [zmjena i dopuna Urbanistiékog plana uredenja sireg podru
.H,J:.erDucg.‘mmgﬁs,-',JdulcunmmifPrm.lmnu;' Planovi/Rasprave (/1 6.5.202 3. Primosten.pdl)

6.0%.2023, | pdf (105kD)

5.05.2023. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog plana uredenja proizvodno poslovne zone

Jijanes, Grad Vrbovee
}UscruucsimagesHdukumc.-nu!I’ruswrnu;‘P‘.nnnvlfR.tamnvnJ,‘ 15.5.2023:Vrbavec.pdl}

6052023, | pudf (14761

15.05.2023. - Informacija o javnoj yaspravi o Prijedlogu TV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada

Lepoglave
JUserDocslmages/ Jdokumenti/Prostorno IPlanovi/Rasprave//15.5.2 023 Lepoglava.pdf)

q 05,2023, | pdf 190k

11.05.2023. - Informacija o ponovIoj javnoj raspravi o Prijedlogu 11. izmjena i dopuna nrbanistickog plana uredenja

yrada Buzeta
stnrDocslnmgcsf!dokumenlt}Pmslmnu}Plzmmvl;‘lknspravcHI 1.5.2023.Buzet.pdh
1.05.2023. | pdt (472k0)

11.05.2023. - Informacija o javnoj raspravi o Prijedlogn Urbanistickog plana uredenja Groblje Donji Dragonozec,

Srad Zagreh |
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22 05, 2023. 14:38 Poziv na javnu raspravu o prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Generalnog urbanistickog plana Viravitice | Grad Virovitica

ISTAKNUTO / NATJECAI! EINFORMACIJE

Poziv na javnu raspravu o prijedlogu IV. zmjena
i dopuna Generalnog urbanisti¢kog plana
Virovitice

22 svibnja, 2023

« Javni uvld: 26. 05. - 09. 06, 2023. godine

» Javno izlaganje: 06, 06, 2023. godine

Javni poziv moZete preuzeti OVDJE

hitps://www.virovltica.hr/poziv-najavnu-raspravu-o-prijedlogu-iv-lzmjena-l-dopuna-generalnog-urbanistickog-plana-virovitice/
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KLASA: 350-02/2%-01/07
Urbroj: 2189-1-03-02/1-23-40
Virovitica. 22, svibnja 2023,

08.00 ~ 15.00 sali u prosterijnma Upravoog odjela

REPUBLIKA HAVATSKA
VIROVITICKO-PODRAVSKA ZUPANIJA

GRAD VIRQVITICA

Tomelem danka 84, Zakona o prostomam Uredenju (*Nmodns neyine” br
THBITE, G517, 114788, 591, 98/19] | Zakljudla gradotisdelnika Graida Virovitice
ol 22 svilign 2023, gasling, Grad Virovitien, ko npsilel) fzade jiostamog pla-

JAYNU RASPRAVU

o prijedlogu V. Izm|ena i dopuna
Generalnog urbanisti¢kog plana Virovilice

Javnl uvid: 26. 05, - 09, 06. 2023. godline
Javne izlaganje: 06, 06. 2023. godine

Zawtljeme Javing widi prediog IV lemjena | dopuna Geperalnog urkaniaiéqs
plana {dulje u tekatu Flan) bit ¢o izlofan avaldm radnlm danam o viemeni o
2o kemunalne posleve, pri-

stornn uedere | g

nja.

2vonimira 1.

Pisagin midienia, prijed

Alanshi putem do poslsdnjeg dans
Upianl ool 2o awpeenndiie poshoge, prow
Ky Zvwnlmiea 1, Virovitica,

vo, C 2anp

Prijedleg Plana te biti dostupan i ne slugbanim stranicama nosilelja izrade pro-
slarnog plana: waww.vitovitica,lii, te u infotmacijskom stislavu prostornog urecte-

Javna [zlaganje prijedloga Plana odizat ¢e se 6. liphin 2023, go.d.ir!e s podol-
kom u 12,00 sati u sali za sastanke Grada Virovilice, 1. kat, u Virovitici, Trg kraffa

lezl 1 primjodtie na prijediog lann mogu se doti na mje-
st javnng ivide, sdnosno 2avejame javied leagania. a mugu se dostavitt i pa-
jawnog uvida na adrosw; Grad Virovitica,
lameo uredenje i grditelfstyiy, Trg kra-

RADONAGELNIK
Jvica Kirin, dipl. ing.

i uredenja Grada Viovillce,
saba br. 108, 1. kat, u Vizovitici, Trg kralja Zvonitnira 1.
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Z REPUBLIKA HRVATSKA

VIROVITICKO-PODRAVSKA ZUPANIJA
GRAD VIROVITICA
UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE POSLOVE,
PROSTORNO UREDENJE | GRADITELJSTVO
ODSJEK ZA PROSTORNO UREDENJE

KLASA: 350-02/21-01/07
URBROJ: 2189-1-03-02/1-23-41
Virovitica, 23. svibnja 2023.

PREDMET: IV. Izmjene i dopune Generalnog urbanistickog plana Virovitice
- obavijest 0 odrzavanju javne rasprave,
dostavlja se

Temeljem odredbe &l. 97. Zakona o prostornom uredenju (Narodne novine br. 153/13,
65/17, 114/18, 39/19, 98/19) dostavijamo Vam, u privitku, poziv na javnu raspravu o
prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Generalnog urbanistitkog plana Virovitice.

Ukoliko ne dostavite svoje misljenje o prijedlogu izmjena i dopuna predmetnog plana
unutar roka javne rasprave, smatrat ée se da je isto dano, odnosno da je prijedlog Plana
izraden u skladu s Vasim posebnim propisom/izdanim smjernicama,

S postovanjem,

U privitku:
Poziv javnu raspravu
o prijediogu izmjena i dopuna Generalnog urbanisti¢kog plana Virovitice

GRAD VIROVITICA

Trg kralja Zvonimira 1, 33000 Virovitica, Tel: 033/725 080 Fax 031722572, web: www virovitica.hr, e-mail: grad@virovitica hr
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Dostaviti:

1. Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u
PoZegi, Pozega Trg M. Peiéa 3,

2. HEP-ODS, DP Elektra Virovitica,
Virovitica, A. Mihanovica 42,

3. HRVATSKE VODE, VGO Osijek,
Osijek, Splavarska 2a,

4. Zavod za prostorno uredenje Viroviticko-podravske Zupanije
Virovitica, Trg Ljudevita Pataci¢a 1,

5. Virkom d.o.o0.,
Virovitica, Kralja P.Kresimira V. 30,

6. HEP Plind.o.0.,
Osijek, Cara Hadrijana 7,

7. Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti,
Zagreb, Roberla Frange$a Mihanovica 9,

8. Hrvatske ceste, Odjel projektiranja i razvoja,
Bjelovar, J. Jelacica 2,

9. MUP, Ravnateljstvo civilne zastite, Podruéni ured civilne zastite Osijek, Sluzba civiine
zastite Virovitica, Odjel inspekcije, Virovitica, Trg bana Josipa Jelaci¢a 18,
10. HZ Infrastruktura, Razvoj i investicijsko planiranje, Zagreb, A. Mihanovic¢a 12,

11. PLINACRO d.0.0.,
Zagreb, Savska cesta 88a
12. HRVATSKI OPERATOR PRIJENOSNOG SUSTAVA d .d.,
Zagreb, Kupska 4
13. VMO J.J. Strossmaye
Virovitica, Virovitica, !
14, VMO Milanovac, n/r ¢ T,
15. VMO Taboriste, n/rg |
16. VMO Matije Gupca, r
17. VMO Stjepan Radic,
18. VMO Zbora narodne

Yy

Zlatnog polja 69

/19.)Pismohrana, ovdje.

O tome obavijest:

APE d.o.0,,
Zagreb, Ozaljska 61

GRAD VIROVITICA

Trg kralja Zvonimira 1, 33000 Virovilica, Tel: 033/725.980 Fax: 033/722-522, web: www.virovitica,hr, e-mail: grad@virovitica.br
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REPUBLIKA HRVATSKA
VIROVITICKO-PODRAVSKA ZUPANIJA
GRAD VIROVITICA
UPRAVN! ODJEL ZA KOMUNALNE POSLOVE,
PROSTORNO UREDENJE | GRADITELJSTVO
ODSJEK ZA PROSTORNO UREDENJE

KLASA: 350-02/21-01/07
URBROJ: 2189-1-03-02/1-23-42

PREDMET: izrada IV. izmjena i dopuna Generalnog urbanisti¢kog plana Virovitice

ZAPISNIK S JAVNOG IZLAGANJA
U SKLOPU JAVNE RASPRAVE O

PRIJEDLOGU IZMJENA | DOPUNA
GENERALNOG URBANISTICKOG PLANA VIROVITICE

sastavijen dana 06. 06. 2023. godine u prostorijama Grada Virovitice, u Virovitici, Trg
kralja Zvonimira 1.

Javno izlaganje u sklopu javne rasprave odrzava se u gore navedenom predmetu, a
temeljem odredbe &l. 99 stavka 1 Zakona o prostornom uredenju.

Prisutni su:
Od strane nositelja izrade: Vedrana Pocrni¢ Golub

Voditelj postupka: Alida Saragevié¢, Voditeljica Odsjeka za prostorno uredenje

Od strane izradivaéa plana: | ] I (APE d.o.o., Zagreb)

Od pozvanih sudionika rasprave kao predstavnika javnopravnih tijela:
- - Zavod za prostorno uredenje VPZ
- , Hrvatske vode VGO Osijek
Od strane fizi¢kih osoba kao zainteresirane javnosti:
- Franjo Dvojak
- Mojmir Ton
- Zeljko Palkovi¢
- lvica Blazev

GRAD VIROVITICA

Trg kralja Zvonimira 1, 33000 Virovitica, Tel: 033/725-98&Eax: 033/722-522, web: www.virovitica.hr, e-mail: grad@virovitica.hr
Q IS0 9001
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Utvrduje se da na javno izlaganje nisu svi pozvani pristupili, a dostava poziva je izvréena
uredno.

Rasprava je javna.
Zapoceto u 12,00 sati.

Nakon rijeéi pozdrava i uvodne rije¢i voditelja postupka, rijeC se daje odgovornom
voditelju izradivaca plana, Mireli Cordas iz tvrtke APE d.o.o0., Zagreb koja ukratko
pojagnjava razloge dono$enja novih 4. po redu izmjena i dopuna plana. Nakon kratke
prezentacije prijedloga Plana, prisutnima se daje moguénost da iznose svoja pitanja i
stavove:

- Dvojak Franjo prilaZze pisani prijedlog za izmjenu GUP-a kojim traZi promjenu namjene
estice k.G. br. ﬂ iz postojeée stambene u mije$ovitu namjenu, na $to
izradivacica odgovara da bi za promjenu namjene trebalo provesti ponovnu javnu raspravu,
&to nositelj izrade plana ne odobrava zbog isteka rokova za donoSenje predmetnih izmjena i
dopuna plana. Prijedlog za izmjenu plana je urudzbiran i zaprimljen te ¢e se 0 njemu
rjeSavati u narednim izmjenama i dopunama GUP-a.

- Mojmir Ton postavlja upit za dodatnim pojasnjenjem zbog ¢ega nije prihvaéen njegov
prijedlog za izmjenu plana u smislu promjene namjene iz RZ u gospodarsko -proizvodnu
namjenu, na $to je izradivadica pojasnila odgovor na nac¢in da prema Zakonu o prostornom
uredenju gradevinsko podrugje odredene namjene mogucée je prosiriti samo ako je izgradeno
vise od 50% gradevinskog podruéja utvrdenog vazec¢im prostornim planom, §to na podrucju
grada u obuhvatu ovog plana taj uvjet nije zadovoljen.

Voditeljica postupka javne rasprave objavljuje da je danasnje javno izlaganje
zavrseno.

Zapisnik je progitan sudionicima izlaganja i na sastavljeni tekst zapisnika nije bilo primjedbi.

Zavrdeno u 13,20 sati.

VODITELJ ODSJEKA

mr. sc. Alida Saracevic

GRAD VIROVITICA

Trg kralja Zvonimira 1, 33000 Virovitica, Tel: 033/725-980 Fax: (133/722-522, web: www.virovitica.hr, e-mail: grad@virovitica.hr
&8 1S0 9001
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2 . SEKTOR ZA RAZVOJ, PRIPREM
HZ INFRASTRUKTURA | PROVEDBU INVESTICIJA | EU v

10000 Zagreb, Mihanoviéeva ulica 12 FONDOVA

EEIMEsee e S e s i P e e === D TRy )

tel: +385 (0)1 4534538

fax: +385 (0)1 4584885 VIROVITICKO-PODRAVSKA ZUPANIJA

e-mail: sebastijan.kamenscak@hzinfra.hr GRAD VIROVITICA
vas$ broj i znak: KLASA: 350-02/21-01/07 rostorno uredenie i graditeljstvo
URBROJ: 2189-1-03-02/1-23-41 prosto redenje 1 g IS
datum: 31.05.2023. Odsjek za prostorno uredenje
L e L - Trgkralja Zvonimira 1
LA - ey 33000 Virovitica
0 5 -06- 2023

Predmet: Prijedlog IV. Izmjena i dopuné Generalnog urbanisti¢kog plana Virovitice
- dostava misljenja o javnoj raspravi

Temeljem dopisa Grada Virovitice, u vezi dostave misljenja o Prijedlogu IV. Izmjena i
dopuna GUP Virovitice, dostavljamo Vam sliedeée:

Uvidom u Prijedlog Plana koji je dostupan na sluzbenim mreznim stranicama Grada
Virovitice, utvrdeno je kako su zahtjevi za izradu predmetnog Plana dostavljeni nasim dopisom broj
3120/22, 1.3.1. SK od dana 07. travnja 2022. godine uvaZeni i implementirani.

Medutim, kako je doslo do promjena u popisu sektorskih dokumenata i propisa koje treba
poétivati pri izradi plana potrebno je azurirati zakonsku regulativu za podrugje Zeljeznicke
infrastrukture:

« Zakon o zeljeznici (NN 32/19, 20/21 i 114/22),
o Pravilnik o opéim uvjetima za gradnju u zastitnom pruznom i infrastrukturnom pojasu (NN

5/23),

S postovanjem,

DIREKTOR SEKTORA ZA RAZVOJ, PRIPREMU I
PROVEDBU ,QQIV_?IGIJA | EU FONDOVA
Mirko|Franovic, dipl. ing. grad.

73
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HZ INFRASTRUKTURA d.o.0. ZAGREB, Mihanovideva ulica 12, TRGOVACKI SUD U ZAGREBU, MBS: 080580485, OIB 39901819995,
Naziv | sjediste banke: Privredna banka Zagreb d.d., Zagreh, Radnitka cesta 50, BROJ RAGUNA: HR44234000911 10252804,
TEMELJN| KAPITAL: 224,188.000,00 kuna / 29.754 860,07 eura (fiksni teda] konverzije 7.5345)

PREDSJEDNIK UPRAVE: Ivan Krsié, dipl. ing. grad )
SLANOVI UPRAVE: mr, sc, Darko Baridi¢, dipl. Ing.; Marijan Cuzié, dipl. ing.; mr. sc. Damir Longarié, dipl. ing. stroj.; Subhi Tawfig, mag, ing. traff,
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HAKOM

KLASA: 350-05/22-01/98
URBROJ: 376-05-3-23-04
Zagreb, 31, svibnja 2023,

Republika Hrvatska

Viroviticko-Podravska Zupanija

Grad Virovitica

Upravni odjel za komunalne posiove,

prostorno uredenje i graditeljstvo

Odsjek za prostorno uredenje

Trg kralja Zvonimira 1

33000 Virovitica

Predmet: Grad Virovitica
IV. Izmjene i dopune GUP-a Virovitice
-mi$ljenje o uskladenosti konaénog prijedloga plana s utvrdenim
zahtjevima iz ¢lanka 90. ZOPU

Veza: Va¥ dopis KLASA:350-02/21-01/07, URBROJ: 2189-1-03-02/1-23-41, od 23. svibnja
2023.

Postovani,

vasim dopisom od ove Agencije zatrazili ste da vam na osnovu ¢l. 101. Zakona o prostornom
uredenju (NN 153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) i ¢L. 59. st. (3) Zakona o clektronickim
komunikacijama (NN br. 76/22) izda miSljenje na konaéni prijedlog {V. lzmjene i dopune
GUP-a Virovitice.

Uvidom u dostavljeni konaéni prijedlog IV. Izmjene i dopune GUP-a Virovitice potvrdujemo
da je isti uskladen s nasim zahtjevima.

S postovanjem,

RAVNATELJ
mr.sc. Miran Gosta

{elektronichi potpisala oviaitena osoba)

Dostaviti:
1. Naslovu preporuceno

HRVATSKA REGULATORNA AGENCIA ZA MREZNE DJELATNOSTI
Ulica Roberta Frangeda-Mihanovi¢a g, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661 / Tel: (01) 7007 007, Faks: (01) 7007 670 | www.hakom hr
UNRTTET IR L OO T U




